Contratação de empresa para prestação de serviços sob demanda de sonorização e iluminação 
a serviço de eventos da Câmara Municipal de Vereadores de Belém do Piauí. 
Contratante: Município de Belém do Piauí – PI. 
Contratado: IRINEU ANTONIO DANTAS LEAL, inscrita no CNJP sob o nº 59.838.603/0001-00. 
Valor Global: R$ 15.000,00 (Quinze mil reais). 
Fonte de Recursos: RECURSOS PRÓPRIOS. 
Data da Assinatura: 15 de setembro de 2025. 
Base legal: Inciso II, do artigo 75, da Lei Federal nº 14.133/21. 

Câmara Municipal de Belém do Piauí - PI 

Palácio Vereador José Virgílio Ribeiro 

CNPJ: